
Id: AOHUA-ARYRT-ITJGD-IDOQJ-JCYIR. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/138/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Baranowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
z 2005r. Nr 180, poz. 1493 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Baranowie w składzie: 

1) Pani Halina Kubajka - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie, 

2) Pani Irena Wróbel - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie, 

3) Pani Beata Dębek - przedstawiciel Samodzielnego Publicznego zakładu opieki zdrowotnej w Baranowie, 

4) Pani Irena Koziej - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Baranowie, 

5) Pani Maria Strzelecka - przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie, 

6) Pani Iwona Kowalik - kurator sądowy Sądu Rejonowego w Puławach, 

7) Pan Radosław Bakiera - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Puławach. 

§ 2. Zespół Interdyscyplinarny w Baranowie realizuje zadania określone w przepisach ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) oraz w oparciu 
o uchwałę Nr II/9/2010 Rady Gminy Baranów z dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie okreslenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. 

§ 3. Pierwsze posiedzenie Zespołu, o którym mowa w § 1 wyznaczam na dzień 6 czerwca 2011 roku o godz. 
10.00 w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie. 

§ 4. Zarzadzenie podlega rygorowi dostarczenia członkom Zespołu Interdyscyplinarnego wskazanym w treści § 
1. 

§ 5. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


